## گرامی باد اول ماه مه روز همبستگی بین المللی کارگران

جهان در آستانه اول ماه مه ۲۰۱۲ (۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۱) همچنان در بحران عمیق اقتصادی و اجتماعی قرار دارد که از دسامبر ۲۰۰۷ در ایالات متحده آغاز شد، و به سرعتی چشمگیر کشورهای اروپایی را در بر گرفت و سپس غالب کشورهای سرمایه‌داری را در بحران فرو برد. علیرغم تزیق تریلیونی به نظام بانکی و مالی آمریکا و اروپا، بحران نه فقط کاهش نیافته، بلکه شرایط اقتصادی و اجتماعی رو به وخامت بیشتری نهاده است.

شانزده: ما خواهان پذیرش اول ماه مه به عنوان روز تعطیل رسمی و لغو هر گونه ممنوعیت و محدودیت در برگزاری مراسم این روز از سوی کارگران و زحمتکشان هستیم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی – زنده باد سوسیالیسم
زنده باد اول ماه مه روز همبستگی جهانی کارگران

**کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران-راه کارگر**

اردیبهشت ۱۳۹۱ – آوریل ۲۰۱۲

[www.rahekaregar.com](http://www.rahekaregar.com)
[www.asj-iran.com](http://www.asj-iran.com)
[www.rahekargarnews.com](http://www.rahekargarnews.com)